
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 7709 del 22/04/2025 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/7952 del 22/04/2025

Struttura proponente: SETTORE EDUCAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE, LAVORO
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEGLI ENTI CAPOFILA DI AMBITO
DISTRETTUALE DEL PROGETTO PER IL CONTRASTO ALLE POVERTÀ
EDUCATIVE E LA CONCILIAZIONE VITA-LAVORO: SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE
PER LA FREQUENZA DI CENTRI ESTIVI. ANNO 2025. DGR N. 428/2025

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE EDUCAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE,
LAVORO

Firmatario: FRANCESCA BERGAMINI in qualità di Responsabile di settore

Francesca BergaminiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 8



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti: 

 il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento Europeo e del
Consiglio del 24 giugno 2021 che istituisce il Fondo sociale
europeo  Plus  (FSE+)  e  che  abroga  il  Regolamento  (UE)  n.
1296/2013; 

 il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo e del
Consiglio del 24 giugno 2021 recante le disposizioni comuni
applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo
sociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una
transizione  giusta,  al  Fondo  europeo  per  gli  affari
marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie
applicabili  a  tali  fondi  e  al  Fondo  Asilo,  migrazione  e
integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di
sostegno  finanziario  per  la  gestione  delle  frontiere  e  la
politica dei visti;

 la  deliberazione  dell’Assemblea  legislativa  n.69  del
02/02/2022  “Proposta  Adozione  del  Programma  Regionale  FSE+
dell'Emilia-Romagna 2021-2027 in attuazione del REG.(CE) n.
1060/2021” (Delibera della Giunta regionale n. 1896 del 15
novembre  2021)  inviata  per  il  negoziato  alla  Commissione
Europea in data 09/02/2022;

 la  Decisione  di  esecuzione  della  Commissione  Europea
C(2022)5300  del  18/07/2022  che  approva  il  Programma  "PR
Emilia-Romagna FSE+ 2021-2027" per il sostegno a titolo del
Fondo  sociale  europeo  Plus  nell'ambito  dell'obiettivo
"Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" per
la regione Emilia-Romagna in Italia CCI 2021IT05SFPR004;

 la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1286/2022  “Presa
d'atto  delle  Decisioni  di  Approvazione  del  Programma
Regionale  Emilia-Romagna  FSE+  2021-2027  e  del  Programma
Regionale  Emilia-Romagna  FESR  2021-2027  ed  istituzione  dei
Comitati di Sorveglianza dei due Programmi”; 

Richiamata in particolare la deliberazione di Giunta regionale
n. 428 del 24/03/2025 “Approvazione del Progetto per il contrasto
alle povertà educative e la conciliazione vita-lavoro: sostegno
alle famiglie per la frequenza di centri estivi. Anno 2025. PR
FSE+ Priorità 3 Inclusione sociale - Obiettivo specifico k”;

Dato atto che all’allegato 1) parte integrante e sostanziale
della sopra citata deliberazione di Giunta regionale n. 428/2025 è
stato disposto che: 

- i distretti sociosanitari dovranno provvedere all’individuazione
del Comune/Unione dei Comuni capofila e dovranno comunicarlo,
unitamente  al C.U.P.  (codice unico  di progetto)  di cui  alla
Legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante “Disposizioni ordinamentali

Testo dell'atto

pagina 2 di 8



in materia di pubblica amministrazione” in particolare l’art. 11
“Codice  unico  di  progetto  degli  investimenti  pubblici”,  al
Settore “Educazione, Istruzione, Formazione, Lavoro”;

- a seguito del ricevimento delle comunicazioni di individuazione
del Comune/Unione dei Comuni capofila e al C.U.P. (codice unico
di  progetto)  verrà  predisposta  nel  Sistema  Informativo  SIFER
un’operazione  contraddistinta  da  un  rif.PA  a  titolarità  del
Comune/Unione di Comuni capofila; 

- successivamente  il  Responsabile  del  Settore  “Educazione,
Istruzione, Formazione, Lavoro” provvederà, con proprio atto,
all’approvazione  dell’elenco  degli  Enti  capofila  di  ambito
distrettuale comprensivo dell’importo finanziario, nel rispetto
della quantificazione di cui al punto 9. dello stesso allegato
1),  del  relativo  Codice  C.U.P.  e  rif.  PA  che  costituisce
l’identificativo unico nel sistema informativo SIFER;

Preso  atto  che  sono  pervenute  al  Settore  “Educazione,
Istruzione,  Formazione,  Lavoro” le  comunicazioni  da  parte  dei
Distretti  sociosanitari  di  individuazione  del  Comune/Unione  di
Comuni capofila unitamente al C.U.P. (Codice Unico di Progetto) e
che le stesse sono conservate agli atti del medesimo Settore;

Dato atto, inoltre, che è stata predisposta per ciascuno degli
Enti  capofila  un’Operazione nel  Sistema  Informativo  della
Formazione, contraddistinta da un rif.PA;

Ritenuto, per quanto sopra, di approvare l’elenco degli Enti
capofila di ambito distrettuale per il “Progetto per il contrasto
alle povertà educative e la conciliazione vita-lavoro: sostegno
alle famiglie per la frequenza di centri estivi. Anno 2025” con
l’indicazione, per ciascuno, del corrispondente codice C.U.P., del
rif.  PA  e  delle  risorse  finanziarie  assegnate,  come  già
quantificate  nell’allegato  1)  alla  deliberazione  di  Giunta
regionale  n.428/2025,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;

Visti:

- il  Decreto  legislativo  n.  33/2013  recante  “Riordino  della
disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

- la deliberazione di Giunta regionale n. 2077 del 27/11/2023 ad
oggetto  “Nomina  del  Responsabile  per  la  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  2335/2022  ad  oggetto
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione previsti dal Decreto legislativo n. 33 del 2013”;

Viste altresì:

pagina 3 di 8



 la L.R. n. 40/2001 “Ordinamento contabile della Regione Emilia-
Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n. 31 e 27 marzo
1972, n. 4” per quanto applicabile;

 la L.R. n. 43/2001 “Testo Unico in materia di organizzazione e
di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii.;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

- n.  325/2022  “Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative: riorganizzazione dell’ente a seguito del nuovo
modello di organizzazione e gestione del personale”;

- n.  426/2022  “Riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del  personale.
Conferimento  degli  incarichi  ai  Direttori  Generali  e  ai
Direttori di Agenzia”;

- n.  2360/2022  “Modifica  e  assestamento  degli  assetti
organizzativi  della  Giunta  regionale  e  soppressione
dell’Agenzia sanitaria e sociale regionale. Provvedimenti”;

- n. 2319/2023 “Modifica degli assetti organizzativi della Giunta
regionale. Provvedimenti di potenziamento per fare fronte alla
ricostruzione post alluvione e indirizzi operativi”;

- n. 2376/2024 “Disciplina organica in materia di organizzazione
dell’Ente e gestione del personale. Aggiornamenti in vigore dal
1° gennaio 2025.””;

- n.  2378/2024  “Esercizio  provvisorio.  Proroga  di  termini
organizzativi";

- n.  110/2025  “PIAO  2025.  Adeguamento  del  PIAO  2024/2026  in
regime di esercizio provvisorio”;

Richiamate inoltre:

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  80/2023  “Assunzione
della vincitrice della selezione pubblica per il conferimento di
incarico  dirigenziale,  ai  sensi  dell'art.  18  della  L.R.  n.
43/2001 e ss.mm.ii., presso la Direzione Generale Conoscenza,
Ricerca, Lavoro, Imprese”;

- la determinazione dirigenziale n.5595/2022 “Micro-organizzazione
della Direzione Generale Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese a
seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.Conferimento  incarichi
dirigenziali  e  proroga  incarichi  di  titolarità  di  Posizione
organizzativa”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  1652/2023  “Conferimento  di
incarichi dirigenziali presso la Direzione Generale Conoscenza,
Ricerca,  Lavoro,  Imprese”  con  la  quale  si  è  proceduto,  tra
l’altro,  al  conferimento  dell’incarico  di  Responsabile  del
Settore “Educazione, istruzione, Formazione, Lavoro”;

Viste le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  e  21  dicembre  2017

pagina 4 di 8



PG/2017/0779385  relative  ad  indicazioni  procedurali  per  rendere
operativo  il  sistema  dei  controlli  interni,  predisposte  in
attuazione della deliberazione n. 468/2017;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di  approvare,  in  attuazione  della  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 428/2025,  l’elenco degli Enti capofila di ambito
distrettuale  del  “Progetto  per  il  contrasto  alle  povertà
educative e la conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie
per la frequenza di centri estivi. Anno 2025”, con l’indicazione
del  corrispondente codice C.U.P., del Rif. PA e delle risorse
finanziarie assegnate, come già quantificate nell’allegato 1),
parte integrante e sostanziale della medesima deliberazione;

2. di dare atto che, come disposto dalla deliberazione di Giunta
regionale n. 428/2025, all’assunzione dell’impegno di spesa a
favore degli Enti capofila di distretto provvederà con propri
atti  il  Responsabile  dell’“Area  Interventi  formativi  e  per
l’occupazione”;

3. di precisare che, per quanto previsto in materia di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai sensi
delle  disposizioni  normative  ed  amministrative  richiamate  in
parte narrativa alle pubblicazioni previste dal PIAO e dalla
Direttiva  di  Indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione,  incluse  le  ulteriori  pubblicazioni  ai  sensi
dell’art. 7 bis del D.Lgs. n. 33 del 2013.

Francesca Bergamini

pagina 5 di 8



RIF.PA Distretto sanitario Prov. Capofila cod. 

org.

CF Titolo operazione Risorse 

assegnate

Canale di 

finanziamento

CUP

2025-

23825/RER

Distretto Ponente PC COMUNE DI CASTEL SAN GIOVANNI 14871 00232420331 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

158.442,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

D79G25000030002

2025-

23826/RER

Distretto Levante PC COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA 8185 00115070336 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

217.519,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

E11C25000010006

2025-

23827/RER

Distretto Città di 

Piacenza

PC COMUNE DI PIACENZA 8173 00229080338 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

245.834,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

E31D25000110006

2025-

23828/RER

Distretto Valli Taro e 

Ceno

PR UNIONE DEI COMUNI VALLI TARO E 

CENO

14974 92178290349 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

77.170,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

J31I25000040002

2025-

23829/RER

Distretto Fidenza PR COMUNE DI FIDENZA 8731 82000530343 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

227.881,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

B11I25000180006

2025-

23830/RER

Distretto Sud Est PR UNIONE MONTANA APPENNINO 

PARMA EST

13682 02706560345 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

175.716,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

E79I25000170008

2025-

23831/RER

Distretto Parma PR COMUNE DI PARMA 8186 00162210348 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

568.938,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

I99G25000070006

2025-

23832/RER

Distretto Reggio Emilia RE COMUNE DI REGGIO NELL'EMILIA 8182 00145920351 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

549.487,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

J21D25000030002

2025-

23833/RER

Distretto Scandiano RE COMUNE DI SCANDIANO 14899 00441150356 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

181.759,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

I61I25000020006

2025-

23834/RER

Distretto Montecchio 

Emilia

RE UNIONE VAL D'ENZA 14962 91144560355 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

153.727,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

E21B25000080006

2025-

23835/RER

Distretto Guastalla RE COMUNE DI GUASTALLA 14704 00439260357 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

157.789,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

F84J25000160002

2025-

23836/RER

Distretto Castelnovo ne' 

Monti

RE UNIONE MONTANA DEI COMUNI 

DELL'APPENNINO REGGIANO

13683 91167000354 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

60.881,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

C34H25000090008

2025-

23837/RER

Distretto Correggio RE UNIONE COMUNI PIANURA 

REGGIANA

13677 02345260356 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

137.315,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

C61I25000180006

2025-

23838/RER

Distretto Castelfranco 

Emilia

MO UNIONE COMUNI DEL SORBARA 14753 94090840367 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

186.382,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

C41D25000010006

2025-

23839/RER

Distretto Carpi MO UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 8177 03069890360 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

268.192,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

G61I25000060008

Allegato 1)

Allegato parte integrante - 1

pagina 6 di 8



RIF.PA Distretto sanitario Prov. Capofila cod. 

org.

CF Titolo operazione Risorse 

assegnate

Canale di 

finanziamento

CUP

2025-

23840/RER

Distretto Mirandola MO UNIONE COMUNI MODENESI AREA 

NORD

5206 91019940369 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

188.760,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

H31C25000000002

2025-

23841/RER

Distretto Vignola MO UNIONE TERRE DI CASTELLI 13684 02754930366 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

197.196,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

B51C25000080002

2025-

23842/RER

Distretto Pavullo nel 

Frignano

MO COMUNE DI PAVULLO NEL 

FRIGNANO

8785 00223910365 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

83.124,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

D74D25001120002

2025-

23843/RER

Distretto Sassuolo MO COMUNE DI SASSUOLO 8134 00235880366 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

266.361,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

F81C25000090002

2025-

23844/RER

Distretto Modena MO COMUNE DI MODENA 8170 00221940364 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

402.466,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

D99I25000150002

2025-

23845/RER

Distretto Pianura Ovest BO UNIONE TERRE D'ACQUA 14958 03166241202 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

188.800,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

J51C25000100002

2025-

23846/RER

Distretto Pianura Est BO UNIONE RENO GALLIERA 9162 02855851206 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

380.280,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

D41C25000040006

2025-

23847/RER

Distretto Reno, Lavino, 

Samoggia

BO COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 8171 01135570370 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

238.717,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

F81I25000270006

2025-

23848/RER

Distretto Città di 

Bologna

BO COMUNE DI BOLOGNA 8169 01232710374 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

899.171,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

F39I25000230006

2025-

23849/RER

Distretto Imola BO COMUNE DI IMOLA 8178 00794470377 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

321.952,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

J21C25000010006

2025-

23850/RER

Distretto dell'Appennino 

Bolognese

BO UNIONE DEI COMUNI 

DELL'APPENNINO BOLOGNESE

9239 91362080375 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

95.446,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

H71I25000040006

2025-

23851/RER

Distretto San Lazzaro 

di Savena

BO COMUNE DI SAN LAZZARO DI 

SAVENA

8181 00754860377 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

178.869,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

E14H25000120002

2025-

23852/RER

Distretto Sud-Est FE COMUNE DI LAGOSANTO 14802 00370530388 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

173.266,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

B11C25000040002

2025-

23853/RER

Distretto Centro-Nord FE COMUNE DI FERRARA 8189 00297110389 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

288.807,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

B71I25000060006

2025-

23854/RER

Distretto Ovest FE COMUNE DI CENTO 14807 81000520387 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

165.038,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

F71I25000060006

Allegato 1)pagina 7 di 8



RIF.PA Distretto sanitario Prov. Capofila cod. 

org.

CF Titolo operazione Risorse 

assegnate

Canale di 

finanziamento

CUP

2025-

23855/RER

Distretto Lugo RA UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA 

ROMAGNA

8576 02291370399 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

248.360,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

J21C25000000006

2025-

23856/RER

Distretto Faenza RA UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA 13681 90028320399 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

200.518,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

F11C25000000006

2025-

23857/RER

Distretto Ravenna RA COMUNE DI RAVENNA 8174 00354730392 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

400.463,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

C61I25000170002

2025-

23858/RER

Distretto Cesena - Valle 

del Savio

FC COMUNE DI CESENA 8179 00143280402 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

250.006,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

D11I25000330002

2025-

23859/RER

Distretto Forlì FC COMUNE DI FORLÌ 8176 00606620409 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

478.506,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

C61C25000030006

2025-

23860/RER

Distretto Rubicone FC UNIONE RUBICONE E MARE 8184 90051070408 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

222.136,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

J51I25000060008

2025-

23861/RER

Distretto Rimini RN COMUNE DI RIMINI 8175 00304260409 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

518.419,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

C71C25000000002

2025-

23862/RER

Distretto Riccione RN COMUNE DI RICCIONE 8172 00324360403 Progetto per il contrasto alle povertà educative e la 

conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la 

frequenza di centri estivi. Anno 2025

246.307,00 FSE+ 3. 

Inclusione sociale

E99I25000180006

10.000.000,00

Allegato 1)pagina 8 di 8


